

Warszawa, dnia 14.09.2012 r.

DZ/2215/65/410/2012

WYKONAWCY

dotyczy: Odpowiedź na pytania Wykonawców do SIWZ w przetargu nieograniczonym znak: IHiT/P/65/2012 na usługę: „*Jednorazowej odzieży i bielizny ochronnej, szpatulek sterylnych oraz odzieży chirurgicznej wielorazowego użytku (zadania nr 1 – 3)*”

W odpowiedzi na zapytania Wykonawców otrzymane do przetargu nieograniczonego znak: IHiT/P/65/2012 na usługę „*Jednorazowej odzieży i bielizny ochronnej, szpatulek sterylnych oraz odzieży chirurgicznej wielorazowego użytku (zadania nr 1 – 3)*”, Instytut Hematologii i Transfuzjologii uprzejmie wyjaśnia:

Zadanie nr 1

Pytanie nr 1

pozycja 2-3

Czy Zamawiający dopuści czepki pakowane w woreczek?

Odpowiedź

Zamawiający **dopuszcza** wyżej wymienione rozwiązanie

Pytanie nr 2

pozycja 6

Czy Zamawiający dopuści prześcieradło z włókniny polipropylenowej podfoliowanej o gramaturze 35g/m², pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź

Zamawiający **nie dopuszcza** wyżej wymienionego rozwiązania

Pytanie nr 3

pozycja 7

Czy Zamawiający dopuści foliowy pokrowiec na materac z gumką w rozmiarze 90x210cm?

Odpowiedź

Zamawiający **dopuszcza** wyżej wymienione rozwiązanie

Pytanie nr 4

pozycja 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na pokrowiec na leżankę w rozmiarze 220x80cm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź

Zamawiający **dopuszcza** wyżej wymienione rozwiązanie

Pytanie nr 5

pozycja 8

Czy Zamawiający dopuści pokrowce na buty o gramaturze 30g/m²?

Odpowiedź

Zamawiający **nie dopuszcza** wyżej wymienionego rozwiązania

Pytanie nr 6

pozycja 9

Czy Zamawiający dopuści folię przeciwwstrząsową w rozmiarze 160x240cm?

Odpowiedź

Zamawiający **nie dopuszcza** wyżej wymienionego rozwiązania

Pytanie nr 7

pozycja 13

Czy Zamawiający dopuści osłonę na ramię C uniwersalna 3 częściową o składzie:

Część górna z elastyczną gumką 100 x 160 cm,

Część dolna z elastyczną gumką 80x150cm,

+ 2 taśmy przylepne 3 x 100 cm?

Odpowiedź

Zamawiający **nie dopuszcza** wyżej wymienionego rozwiązania

Pytanie nr 8

pozycja 15

Czy Zamawiający dopuści podkład bibułowy 2-warstwowy, podfoliowany, perforowany o szerokości 39cm i długości 50m?

Odpowiedź

Zamawiający **dopuszcza** wyżej wymienione rozwiązanie

Pytanie nr 9

pozycja 15

Czy Zamawiający dopuści rolkę o szerokości 40cm?

Odpowiedź

Zamawiający **nie dopuszcza** wyżej wymienionego rozwiązania

Pytanie nr 10

pozycja 5, 12, 14

Zwracamy się z prośbą o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu co umożliwi złożenie naszej firmie konkurencyjnej oferty.

Odpowiedź

Zamawiający **nie dopuszcza** wyżej wymienionego rozwiązania

Pytanie nr 11

Pozycje nr 10, 11, 12, 17

Czy Zamawiający wydzieli wymienione pozycje i utworzy z nich osobny pakiet lub dopuści możliwość startowania w poszczególnych pozycjach w obrębie Zadania nr 1? Pozwoli to na udział większej liczby Wykonawców w postępowaniu i stworzenia korzystniejszych warunków cenowych dla Zamawiającego.

Odpowiedź

Zamawiający **nie dopuszcza** wyżej wymienionego rozwiązania

KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia
Krzyszyna Sobczak

Z-CA DYREKTORA
Instytutu Hematologii i Transfuzjologii
d/s techniczno-administracyjnych
mgr Witold Kmiotek

Oryginal pisma wysłano pocztą

Prosimy o potwierdzenie otrzymania niniejszego pisma na nr faksu /22/ 349 62 23

Otrzymano dniapodpis.....